ПРОТОКОЛ   № 13
ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№ 361-03-2007                                                                                от  11.12.2007   года

Присутствовали:

	Председатель котировочной комиссии –
	Кошкина Антонина Степановна
	Начальник Управления культуры

	Заместитель председателя –
	Ахрамеева Галина  Анатольевна
	Начальник отдела музейного и библиотечного  дела Управления культуры

	Члены комиссии –
	Суворкина Татьяна Николаевна
	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности  Управления культуры

	Тульчинский Владимир Яковлевич
	Начальник отдела культурно-массовой работы Управления культуры

	Секретарь –
	Шуленина Елена Александровна
	консультант информационно-аналитического отдела в составе организационно-контрольного управления

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок  на оказание услуг по  установке оконных решеток и обустройство оконных витражей  в МУ ДОД «Реутовская детская художественная  школа» по адресу г.Реутов ул.Котовского ,11.
Муниципальный заказчик- Управление культуры Администрации города Реутова, Московская область, г. Реутов, ул. Победы д.2.

Максимальная цена контракта- 500 000 руб. (с учетом всех обязательных платежей и  транспортных расходов по доставки)
Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  должен оказать услуги по установке  оконных решеток и обустройство оконных витражей  в МУ ДОД « Реутовская детская художественная  школа» по адресу г.Реутов ул.Котовского ,11

1.Разборка металлических ограждений окон -1,085 кв.м
2. Разборка оконных отливов – из листовой стали – 0,482,квм

3. Разборка деревянных заполнений проемов оконных  с подоконными досками – 1,132 кв.м

4. Установка деревянных подоконных досок в каменных стенах  высотой проема : более 2 м (без стоимости подоконников) 1,1.4 кв.м

5.Герметизация примыканий оконных блоков  к стенам монтажной пеной – 1,948,кв.м

6. Штукатурка поверхностей оконных  откосов по бетону и камню плоских под отливы и подоконники - 0.1928 кв.м

7. Устройство оконных отливов  из листовой оцинкованной стали – 0,482. кв.м

8. Монтаж решеток на окна  распашных  ( без стоимости решеток) -2,23 т

9. Ограждение из прокатных и гнутых профилей, полосовой и круглой стали -2,23 т

10. Огрунтовка металлических поверхностей
 решеток  за один раз: грунтовкой ГФ-021 – 1,085 кв.м

11. Масляная окраска  металлических поверхностей решеток, количество окрасок 2 – 1,085 кв.м
Сроки  оказания услуг: до 31.12.2007 г.

Срок и условия оплаты оказанных услуг: безналичный расчет, предоплата 30% в течении 1 дня со дня подписания муниципального контракта.

         Срок подписания муниципального контракта – не ранее чем через 5 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте 27.11.2007 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок – 10.12.2007 г.

 В соответствии с запросом котировок на  установку  оконных решеток в МУ ДОД

 « Реутовская детская художественная  школа» по адресу г.Реутов ул.Котовского ,11

	№
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения участника размещения заказа
	Предложение по цене

	1
	ООО  «Созидатель»
	143952 г. Реутов Московская обл., ул.Комсомольская,2
	499 000 руб.

	2
	ООО «Строитель»
	143952 г. Реутов Московская обл., ул.Комсомольская,2
	499 500 руб.

 Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ  признать победителем в проведении запроса котировок  на оказание вышеуказанных услуг  ООО  «Созидатель» 143952 г. Реутов Московская обл., ул.Комсомольская,2 отировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

2. Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующий после предложенных победителем в проведении запроса котировок – ООО «Строитель»
3. Управлению культуры Администрации города Реутова в течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4. Управлению культуры Администрации города  и информационно-аналитическому отделу в составе Организационно-контрольного управления (Мельников А.Ю.) разместить данный протокол на официальном сайте города – 11.12.2007г.
Решение принято единогласно.

	Председатель комиссии

	Кошкина Антонина Степановна

	Заместитель председателя

	Ахрамеева Галина Анатольевна

	Члены комиссии

	Суворкина Татьяна Николаевна

	Тульчинский ВладимирЯковлевич

	Секретарь

	Шуленина Елена Александровна

	от Муниципального заказчика

	Кошкина Антонина Степановна

PAGE
2